
2020 年 4 月 13 日
お取引先様各位

株式会社ベルベ
東京都中野区新井 2-10-11

TEL：03-3389-8611
FAX：03-3389-8701

新型コロナウイルス対策に伴う営業体制変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび政府より新型コロナウイルス感染拡大を防ぐため、緊急事態宣言が主要都市に発
令されました。それに伴い、お取引様、従業員の安全確保のため下記の通りの営業体制に
させて頂きます。
大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

実施期間 2020 年 4 月 13 日～5 月 6日
※今後の状況により期間延長する可能性があります。

営業体制 営業時間 9：00～15：00
大部分の従業員が在宅勤務となります。
※当日出荷は、昼12時締切で変更ございませんが、やむを得ず翌日出荷となる
場合もございますので、お早めにご注文いただけます様お願い申し上げます。

その他 必要最小限の従業員が交代制で出社し業務にあたらせていただきます。
商品、送り状、納期等のお問い合わせ回答が通常より遅れる場合がございます。
誠に申し訳ございませんが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

以上


